СОГЛАШЕНИЕ О КОМПЕНСАЦИИ МОРАЛЬНОГО ВРЕДА

Москва									__________ 20___ г.

_________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Работодатель", в лице генерального директора ________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны и _____________________________________________ (должность, ФИО), именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

[bookmark: P15]1. Стороны договорились, что в связи с причинением Работнику увечья при исполнении трудовых обязанностей Работнику выплачивается компенсация за моральный вред в размере _______ (____________________________________) рублей.
2. Компенсация морального вреда выплачивается Работнику путем перечисления оговоренной в п. 1 настоящего соглашения суммы на расчетный счет Работника не позднее следующего рабочего дня после подписания настоящего соглашения.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

[bookmark: _GoBack]РАБОТОДАТЕЛЬ                                        РАБОТНИК